UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Số:  1091 /GDĐT-YT                                           Quận 12, ngày 15  tháng 12  năm 2017
   Về báo cáo công tác y tế trường học.

               năm học:  2017-2018.
                     Kính gửi: -Hiệu trưởng trường MN,MG,TH và THCS (CL&NCL);

                                     -Hiệu trưởng trường THCS & THPT ;

                                     -Hiệu trưởng  trường  THPT;
                                     -Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường Xuyên.

Thực hiện công văn số 4624/GDĐT-CTTT ngày 13 tháng 12 năm 2017 Về báo   cáo công tác y tế trường học năm học 2017-2018.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện đầy đủ thống kê số liệu công tác y tế trường học theo mẫu ( gửi đính kèm) và gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo  vào buổi họp  cán bộ  y tế trường học lúc 8g00, ngày thứ năm 21/12/2017 tại phòng Giáo dục và Đào tạo.

                                                                                           KT.TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                    Nơi nhận:

                  - Như trên;                                                                                       Đã ký
                       - Lưu./.

                                                                                            Nguyễn Kim Phượng